
Zarządzenie Nr 112
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 19 września 2011r.

w sprawie zmian w składzie  Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Rynie.

Na podstawie art.  18 ust.  4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.  o gospodarce 
komunalnej ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz.U.  
z  2011  Nr  45,  poz.  236)  oraz  §  17  pkt  1  Statutu  Przedsiębiorstwa  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Rynie  zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Rady Nadzorczej PGKiM Sp. z o.o. w Rynie 
       Pana  Pawła Rechinbach zam Korsze– w związku z rezygnacją.

§ 2. Do składu Rady Nadzorczej PGKiM Sp. z o.o. w Rynie powołuję 
       Pana Pawła Pelczara zam. Rumia.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz 
Miasta i Gminy Ryn
inż. Józef Karpiński 




